VII. - Ex missionologia

1. De missionibus post Concilium. Commentarius
in decretum « Ad Gentes » Concilii Vaticani II.
Horae duae hebdomadariae in altero semestri.
Prof. Sac. IOHANNES ZAMPETTI

D) EXERCITATIONUM SEMINARIA

I. - Ex theologia biblica

1. Experimenta comparationis quorundam textuum libri Isaiae in Textu Masoretico et in versione Graeca Septuagista virorum.
Praeest Prof. Sac. NICOLAUS LOSS

2. De compositione litteraria Evangelii Sancti Matthaei (Mt. 26-28).
Praeest Prof. Sac. JOSEPHUS J. GAMBA

II. - Ex theologia patristica

1. Lògos endiàthetos apud Ignatium Antiochenum.
Praeest Prof. Sac. GUIDO BOSIO

2. De regalitate Christi apud Origenem.
Praeest Prof. Sac. RAPHAEL FARINA

III. - Ex theologia liturgica

1. De ritu Communionis in Liturgia romana.
Praeest Prof. Sac. ARMANDUS CUVA

2. De « Doctrina Dei » in selectis necnon antiquis textibus liturgicis.

Praeest Prof. Sac. ACHILLES TRIACCA

IV. - Ex theologia dogmatica

1. Quaestiones selectae de Christologia et Mariologia patristica.

Praeest Prof. Sac. DOMINICUS BERTETTO

2. De munere magisteriali Spiritus Sancti iuxta exegesim patristicam Joh 14, 26 et 16, 12-15.

Praeest Prof. Sac. ALOISIUS KOTHGASSER

3. De laicis in theologia Concilii Vaticani II.

Praeest Prof. Sac. MARIUS MIDALI

4. De Verbo incarnato quaestiones selectae.

Praeest Prof. Sac. ULDERICUS PREROVSKY

5. De peccato originali quaestiones recentiores.

Praeest Prof. Sac. JOSEPHUS RAMOS-REGIDOR

V. - Ex theologia morali et pastoralis

1. Consilia evangelica paupertatis, castitatis et oboedientiae in literatura conciliari et postconciliari.

Praeest Prof. Sac. ERALDUS QUARELLO

2. De formatione religiosa et apostolica.

Preest Prof. Sac. THOMAS DEMARIA

II

Pro Auditoribus V et VI anni

QUAESTIONES SELECTAE DE DEO

1. Deus omnium creator et Dominus, iuxta mentem Veteris Testamenti.

Prof. Sac. NICOLAUS LOSS

2. Doctrina de Deo in Evangelio S. Matthaei.

Prof. Sac. JOSEPHUS J. GAMBA

3. De atheismo apud Patres.

Prof. Sac. ANTONIUS M. JAVIERRE

4. Dei Providentia particularis in procursu generis humani ad mentem Sancti Augustini.

Prof. Sac. ULDERICUS PREROVSKY

5. De invocatione Dei Patris, Filii et Spiritus Sancti, in benedictione olei, ex Pontificali Romano (Quaestio liturgico-theologica ex comparativismo liturgico sumpta).

Prof. Sac. ACHILLES TRIACCA

6. Introductio in historia dogmatum: Secunda Pars.

Prof. Sac. GEORGIUS SÖLL

1. De Dei cognitione naturali in Concilio Vaticano I.

Prof. Sac. AUGUSTINUS FAVALE

8. Renunciatio, amor in Deum et proximum iuxta « consilia evangelica » in Concilio et post Concilium.